
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. им.Гамидова, 1-а тел.: 2-36-87

факс: 2 - 37- 21
email: kulturamira50@mail.ru

« 22 » 12 2021 г. № 93

Приказ
«О безопасности учреждений образования в праздничные дни и новогодние

каникулы»

В целях обеспечения безопасности в ГКОУ РД «Кизлярская гимназия - 
интернат «Культура мира», во избежание противоправных действий, 
угрожающих жизни и здоровью учащихся и сотрудников с наступлением 
праздничных дней и новогодних каникул 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать дежурство работников гимназии-интерната с 31 декабря 
2021 г. по 09 января 2022 г. с 9.00ч. до 15.00ч. в целях безопасности 
(график дежурства прилагается).

2. Осуществлять ежедневный осмотр состояния прилегающей к 
образовательному учреждению территории на время праздничных и 
каникулярных дней.

3. Провести осмотр, закрыть и опечатать чердачные и складские 
помещения; столовую, общежитие, прачечную.
( ответственный: зам. директора по АХЧ - Шарбабчиев А.Ю.)

4. Принять меры к ограничению доступа посторонних лиц

И.

С

( ответственны

о. директора

приказом оз

иректора по безопасности - Акаев С.З.)

Бебех Е.А

А.Ю .Шарбабчиев 
С.З.Акаев

mailto:kulturamira50@mail.ru

